中国科学院“走进QIBEBT”大学生暑期
夏令营第三轮通知
各位营员：
中国科学院走进QIBEBT大学生暑期夏令营活动将于2015年7月19日-25日在青岛举行，根据第二轮信息反馈，营员选拔已经结束，现将报到等注意事项通知如下：
1、 请各位营员直接到本次夏令营住宿地点报到。报到地点：青岛科技大学（崂山校区）9号学生公寓大厅。
2、 报到路线图详见附件1 。如有其他疑问：请拨打电话0532-80662787咨询。
3、 食宿由会务组统一安排，营员无需负担食宿费用。
4、 报到时将收取大家从学校所在地（或者家所在地）到青岛的车票，请提前准备好票据。
5、 初步日程安排详见附件2，最终的安排以报到时发放的为准。
6、 关于评优报告的事情初步安排如下：
（1）学生自愿报名参加，以PPT方式汇报；
（2）报告内容可以是与生物能源与过程相关的热点研究认识，也可以是参加夏令营的一些心得体会；
（3）我们将根据参与人数设立一定的物质奖励名额；
（4）计划参加评优报告的同学请务必携带笔记本电脑参加夏令营，以便于PPT的制作。
7、 已录取的营员须在7月19日 报到时提交以下纸质版材料：
(1)中国科学院大学2015年大学生夏令营申请表（可以从中国科学院大学夏令营系统上直接生成打印。）此份申请表电子版需要发至：hudp@qibebt.ac.cn.
请以×××高校-姓名命名申请表后发送邮件。
(2)本科成绩单和专业排名证明（需加盖学院级教务处公章，负责人签字）；
(3)其他证明材料（如已发表论文的复印件、奖状复印件、英语四/六级成绩单、各类证书等）；
备注：提交的材料请务必按照申请表、推荐信、成绩单、奖状复印件、各类证书、其他材料的顺序进行装订。较厚的论文及出版物可附于提交材料后面。
7、	已录取的营员如果因事不能参加本次夏令营，请务必提前通知我们。
8、请各位营员务必最晚于7月25日上午办理退营手续。

中科院青岛生物能源与过程研究所
2015年7月9日

[bookmark: _GoBack]
附件1：青岛科技大学（崂山校区）交通路线图
一、青岛火车站至青岛科技大学（崂山校区）路线：
直达：321路，全程约27.5公里
1、从青岛站步行约230米，到达青岛火车站；
2、乘坐321路,经过40站，到达青大高职学院站；
3、步行约930米，到达青岛科技大学崂山校区宿舍区；

[image: C:\Users\admin\AppData\Roaming\Tencent\Users\705774736\QQ\WinTemp\RichOle\BX{N5(BIIQQJ}6L]$O{RONW.jpg]
[image: C:\Users\admin\AppData\Roaming\Tencent\Users\705774736\QQ\WinTemp\RichOle\MAC6D0IQ]98D%CRCC}EO5@3.jpg]青大高职学院站
9号楼   10号楼

二、青岛北站火车站至青岛科技大学（崂山校区）路线：
1、从青岛北站东广场乘坐603路车，到安阳路站；
2、在安阳路站坐375路车，到青岛科技大学站下车。
[image: ]

三、四方区长途汽车站至青岛科技大学（崂山校区）路线：
1、在四方长途站乘坐126路,在浮山后小区站下车；
2、步行至 浮山后小区站，乘坐629路，在 青大高职学院站 下车；
3、步行约930米，到达青岛科技大学崂山校区宿舍区。
[image: C:\Users\admin\AppData\Roaming\Tencent\Users\705774736\QQ\WinTemp\RichOle\CB_C5RU)2[NLZCFXF$4XD1I.jpg]

四、青岛汽车东站至青岛科技大学（崂山校区）路线：
1、从 汽车东站乘坐621路车，到达青大高职学院站；
2、步行约930米，到达青岛科技大学崂山校区宿舍区。
[image: C:\Users\admin\AppData\Roaming\Tencent\Users\705774736\QQ\WinTemp\RichOle\BU)W4FWM_[EH0E4[E(X)8)U.jpg]

附件2：      2015年青岛能源所夏令营日程
	日期
	事项
	时间
	地点

	7月19日

	1、签到（持身份证、学生证）
2、签署安全协议
3、领取营服、手册、餐劵等
4、办理入住手续
	9:00-17:00
	青岛科技大学学生公寓9号（女生公寓）
地址：崂山区松岭路99号

	午餐
	11:30-12:30
	在青科大食堂就餐

	晚餐
	17:30-19:30

	7月20日

	集合（备注：每天早晨集合时间一致）
	7:40
	         青岛科技大学学生9号公寓前

	早餐
	8:00-8:20
	能源所食堂

	1、所领导与全体营员合影(前广场)
2、所长致欢迎词
3、营员代表发言及授旗仪式
4、报告：中国科学院和国科大
5、研究所及招生政策介绍
6、生物能源所、能源应用技术所、生物材料所介绍
	8:30-8:40
8:40-8:50
8:50-9:00
9:00-9:20
9:20-9:50
9:50-12:00
	研究所214会议室

	午餐
	12:00-13:00
	能源所食堂

	休息（办理交通费报销事宜）
	13:00-13:30
	              研究所214会议室

	与青年千人计划入选者交流
	13:30-15:00
	研究所214会议室

	大型试验平台参观
	15:00-15:30
	              研究所公共实验室

	分专业参观实验室
	15:30-17:00
	            生物楼、化学楼参观

	晚餐
	17:10-18:00
	能源所食堂

	与在所研究生联欢
	18:30-20:30
	研究所214会议室

	集合
	21:00
	送回青岛科技大学

	7月21日
	早餐
	7:50-8:20
	能源所食堂

	学术前沿报告一
	8:30-11:30
	（生物组：205会议室\化工材料组：214会议室)

	午餐
	11:40-13:00
	能源所食堂

	休息（办理交通费报销事宜）
	13:00-13:30
	研究所214会议室

	分专业参观实验室
	13:30-16:00
	生物楼、化学楼参观

	与感兴趣的老师座谈
	16:00-16:50
	实验楼

	报考意向调查（填写调查表）
	16:50-17:00
	研究所214会议室

	晚餐
	17:10-18:00
	能源所食堂

	集合
	18:00
	              前广场

	与在所研究生开展趣味运动会
	18:00-20:00
	青岛科技大学篮球场地

	7月22日

	早餐
	7:50-8:20
	能源所食堂

	学术前沿报告二
	8:30-11:30
	（生物组：205会议室\化工材料组：214会议室）

	午餐
	11:40-13:00
	能源所食堂

	休息
	13:00-13:30
	研究所214会议室

	与研究生代表及招办老师交流
	13:30-17:00
	研究所214报告厅

	晚餐
	17:10-18:00
	能源所食堂

	结业考核及评优报告准备
	18:00-20:30
	研究所214报告厅

	集合
	20:30
	送回青岛科技大学

	7月23日
	早餐
	7:50-8:20
	能源所食堂

	夏令营结业考核及评优报告
	8:30-11:30
	生物组211会议室，能源化工组205会议室，材料组201会议室

	午餐
	11:30-12：30
	能源所食堂

	夏令营结业考核及评优报告
	13:00-16:30
	生物组211会议室，能源化工组205会议室，材料组201会议室

	晚餐
	17:00
	流清河沙滩

	7月24日
	早餐
	7:50-8:20
	能源所食堂

	青岛海岸线徒步行
	9:00-12:00
	八大关-五四广场-雕塑园

	午餐
	12:00-13:00
	                 快餐

	拓展训练
	13:00-18:30
	          北京大学（青岛）学术交流中心

	晚餐
	19:00-19:40
	                能源所食堂

	闭营仪式（发放结业证书）
	19:40-20:30
	研究所214报告厅

	集合
	20:30
	送回青岛科技大学

	7月25日
	办理退营手续
	8:00-12:00
	青岛科技大学学生公寓9号楼

备注：集体活动期间要求统一穿着发放的营服。开营仪式上要求穿绿色能源款。

image2.jpeg

image3.png
PR T

'N"‘%! Bl
et

El2:1s
‘8

Al

image4.jpeg
sexms i
ERNEE S 6 mammm

\ =

image5.jpeg
i

TAE21%
ER14H

image1.jpeg
B BRI R (51 X) FHEE

- HIR Y A%

. WISl ST

v Gl

) 2000000009

© NP o e oo

0625
14, B 5 dRE

e
16. JLS Ak

17, 5tk

AL